www.dre.pt

N.º 209 28 de outubro de 2022 Pág. 387

Diário da República, 2.ª série PARTE H

 MUNICÍPIO DE MONTEMOR-O-NOVO

Aviso n.º 20774/2022

Sumário: Cessação do procedimento concursal comum para o preenchimento de oito postos de
trabalho na carreira e categoria de assistente operacional, função de motorista.

Procedimento concursal comum para constituição de relação jurídica de emprego público
por tempo indeterminado para a carreira e categoria de assistente operacional — função de motorista

Para os devidos efeitos torna-se público que, por meu despacho de 14 de outubro de 2022,
foi determinada a cessação do procedimento concursal comum na modalidade de relação jurídica
de emprego público por tempo indeterminado, para o recrutamento de oito postos de trabalho na
carreira/categoria de Assistente Operacional/função de motorista a que se refere o aviso publi-
citado na BEP com o Código de Oferta n.º OE202205/0490, precedido do Aviso n.º 9763/2022
publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 93/2022 de 13 de maio, com base nos fundamentos
aí expressos.

17 de outubro de 2022. — O Presidente da Câmara Municipal de Montemor -o -Novo, Olímpio
Manuel Vidigal Galvão.

315791123